2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БАБЫНИНСКИЙ РАЙОН»

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

	от  04.12. 2020 года

	  №   36

О награждении Почетной грамотой Районного Собрания МР «Бабынинский район» Терехову С.Т.

         Руководствуясь Положением «О Почетной грамоте, Благодарственном письме и Поздравительном адресе Районного Собрания муниципального района «Бабынинский район» Калужской области», утвержденным решением Районного Собрания МР «Бабынинский район» от 28.10.2020 г. № 17, за активное участие в становление и развитии местного самоуправления на территории Бабынинского района и продолжительную, плодотворную работу в представительном органе муниципального образования «Поселок Бабынино» в качестве депутата сельской Думы сельского поселения,

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ РЕШИЛО:

1. Наградить Почетной грамотой Районного Собрания МР «Бабынинский район»:
 Терехову Светлану Тимофеевну

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, и подлежит  официальному опубликованию.

Глава муниципального района
«Бабынинский район»                                                                 В.С. Цуканов
[bookmark: bookmark4]

image1.png